quinta-feira, 21 de agosto de 2014  |  Ano II - Edição nº 00229 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Concorrência

ESTADO - BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –BA. Telefax: 75-3681-1129
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

Nº de página

AVISO DE PROSSEGUIMENTO DA SESSÃO DE JULGAMENTO

A Comissão de Licitação do Município de Cabaceiras do Paraguaçu /BA, nos termos da Lei Federal

8.666/93 e suas alterações, torna público que no dia 01/09/2014 às 08:00 min, dará prosseguimento

a sessão de julgamento referente a  Concorrência Pública 01/2014,que tem por objeto a contratação

de pessoa jurídica especializada para a execução de obras e serviços de engenharia para Construção

de duas (02) escolas, modelo FNDE, sendo uma constituída de seis(06) sala e outra de doze (12)

salas, neste  Município. Cabaceiras do Paraguaçu, 21 de agosto de 2014,  Ednaldo da Paz de Oliveira -

Presidente da Comissão de Licitação.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7ACF5D12C5129ADCAFA7328A63C31779

		2014-08-21T14:48:04-0300